
P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 1 z 2 

Nowy Targ, 4 maja 2021 r. 

Numer sprawy: PZD-ZP.261.7.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Rozbudowa drogi powiatowej nr 1642K Groń -Trybsz – Niedzica od km 1+840,00 do 

km 2+305,00 wraz z budową mostu na rzece Białka w km 2+131,50 w miejscowości Trybsz, Powiat Nowotarski 

 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz.2019 ze zm.) Zamawiający 

– Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu udostępnia informacje z otwarcia ofert: 
  

1. W dniu 4 maja 2021 r. odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono 15 ofert: 

 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 
Wydłużenie okresu 

gwarancji jakości  

1 
SARINŻ Sp. z o.o. 

ul. Aksamitna  29, 02-287 Warszawa 
14 978 651,92 zł   O 2 lata 

2 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „BANIMEX” Sp. z o.o. 

ul. Energetyczna 10, 42-504 Będzin 
16 824 691,14 zł O 2 lata 

3 

EUROVIA POLSKA S.A. 

Bielany Wrocławskie, ul. Szwedzka 5 

55-040 Kobierzyce 

16 454 029,86 zł O 2 lata 

4 

Chryczyk Stanisław PRZEDSIĘBIORSTWO 

BUDOWLANE „ESBUD” 

os. Kapłony 232 A, 34-452 Ochotnica Dolna 

13 498 933,84 zł O 2 lata 

5 

„REMOST" s.c. BUDOWA I REMONTY MOSTÓW, 

PROJEKTY, EKSPERTYZY 

Marek Drygała, Jan Drygała, Adam Drygała 

ul. Tyniecka 3, 32-070 Czernichów 

16 099 985,26 zł O 2 lata 

6 
AW BAUTEX Sp. z o.o. 

ul. Papieska 41, 33-300  Nowy Sącz 
11 899 020,00 zł O 2 lata 

7 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych BUDEX Sp. z o.o.  

os. Sikory 40 A, 34-453 Ochotnica Dolna 
13 106 194,27 zł O 2 lata 



P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 2 z 2 

8 
„INTOP TARNOBRZEG” Sp. z o.o. 

ul. Sienkiewicza 145 M, 39-400 Tarnobrzeg 
19 735 170,00 zł O 2 lata 

9 

NOWAK-MOSTY Sp. z o.o. 

ul. Kazimierza Srokowskiego 27 

41-300 Dabrowa Górnicza 

15 624 274,04 zł O 2 lata 

10 

Konsorcjum:  

Lider: PBW INŻYNIERIA Jacek Garbacz  

ul. Pochyła 23/4D, 53-512 Wrocław  

Partner: DROMOSTTOR POLSKA Sp. z o.o., Sp. k.  

Mojesz 31B, 59-600 Lwówek Śląski  

15 967 925,46 zł O 2 lata 

11 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne "IMB-PODBESKIDZIE" 

Sp. z o.o. 

ul. Górny Bór 31A, 43-430 Skoczów 

14 650 981,60 zł O 2 lata 

12 

Przedsiębiorstwo Usługowo - Inżynieryjne BUDMOST 

Rafał Jędrzejek 

34-602 Laskowa 803 

14 992 162,11 zł O 2 lata 

13 
„MOST” Sp. z o.o. 

ul. Chwaszczyńska 130B,  81-571 Gdynia 
19 344 194,54 zł O 3 lata 

14 
PRIMOST Południe Sp. z o.o.  

ul. Odkrywkowa 91, 42-504 Będzin 
15 175 041,28 zł O 2 lata 

15 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych KBI Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 87, 40-391 Katowice 
13 296 619,43 zł O 2 lata 

 

 

Dyrektor 

Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu 

 

 

 


		2021-05-04T14:40:41+0200
	Tomasz Stanisław Moskalik




